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Ingresos

Ministraciones Mensuales
Intereses Cta. de Cheques
Intereses Cta. De Nominas
Utilidad en Venta de Activos Fijos
Otros Depositos

Total Resultados Acreedoras
TOTAL INGRESOS
Egresos
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
Gastos de Operacion

TOTAL EGRESOS

Utilidad (o Perdida)

Acumulado

43,087,873
1,692

9

800

64,287

43,154,661

43,154,661

26,634,804
3,244,347
8,059,125

806,862

38,745,138

4,409,523




